Автономная некоммерческая профессиональная образовательная организация

«УРАЛЬСКИЙ ПРОМЫШЛЕННО – ЭКОНОМИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

03.06.2021г.
№ 01-03/87
г. Екатеринбург
В связи с производственной необходимостью и для удобства работы структурных подразделений и приемных комиссий АН ПОО «Уральский промышленно-экономический техникум» (далее – Техникум)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Директорам филиалов и представительств для официальных производственных контактов, а также для взаимодействия с преподавателями, студентами и организациями использовать только официальную электронную почту филиала в соответствии с приведенными ниже данными:
	Город:

	Адрес:
	Телефоны:
	Электронная почта:

	г. Екатеринбург
	ул. Генеральская,

д. 3
	+7 (343) 375-38-62,

+7 (343) 375-79-75
	ekb@urpet96.ru

	г. Асбест
	ул. Садовая, д.11
	+7(34365)7-70-57,
+7-902-15-15-347
	asbest@urpet96.ru

	г. Полевской
	мкр. Ялунина, д.16А
	+ 7-992-000-33-81, 8(34350)5-05-77
	polevskoy@urpet96.ru

	г. Алапаевск
	ул.Ленина 10 кабинет №5, 1 этаж
	+7 9920003396

	alapaevsk@urpet96.ru

	г. Сухой Лог
	пер. Буденного, дом 4
	+7 (34373)4-47-80

	suhoylog@urpet96.ru

	г. Качканар
	ул. Мира, д.1
	+7-953-05-270-80,
+7-950-54-706-65
	kachkanar@urpet96.ru

	г. Ивдель
	ул. Вокзальная, д.24
	+7-904-383-79-31

	ivdel@urpet96.ru

	г. Нижний Тагил
	ул. Ломоносова, д. 49, стр. 4
	+7(3435)46-46-02, +7(3435) 37-97-45
	nijnitagil@urpet96.ru

	г. Реж
	ул. Уральских Добровольцев, д.1
	+7(34364)3-25-22,
+7-950-556-35-89,
+7-992-000-33-82
	rezh@urpet96.ru

	г. Нягань
	ул. Сибирская, дом 13, корп. 4
	+7(34672)5-10-03;
+7-961-774-56-36;
+7-950-518-77-95
	nyagan@urpet96.ru

	г. Югорск
	ул. Железнодорожников, д.53
	+7-904-48-23-180
	Yugorsk@urpet96.ru

	г. Верхний Тагил
	ул. Ленина, д.83
	+7-992-000-33-92
	verhniytagil@urpet96.ru

[image: image1.jpg]s

2. CucremHoMy anmuHHcTpaTopy Jloxkuny IT.A.:

- OpraHu30BaTh BBIOAdy JIOTMHOB U INapoJiedf Ui BXOJa B IOYTY KaXOMy (uiMaly u
IIPEICTaBUTENILCTRY;

- Pa3sMECTUTh aJpeca 3JIEKTPOHHON IOYTHI KaXIOro (uinalia W NpeacTaBHUTENbCTBA Ha
ounManbHOM caiiTe TeXHUKYMa (Ha IJIaBHOW CTpaHMIIE, B IPUEMHOM KOMHUCCHH H T.11.);

- OCYILECTBJIATH KOHTPOJIb 32 pabOTOM 3JIEKTPOHHOM MOYTEL.

3. OtBercTBEHHBIM 3a OGHUHAIBHBIM CaliT TeXHHMKyMa HA3HAYUTh CHCTEMHOIO
agMmuHKcTpaTopa Jloxkuna [T.A.

4. KoHTpoJib 3a HCIIOJIHEHHE IPUKa3a OCTABIISIO 3a COOOiA.

W.o.nupexropa H.B. Umens